
 
 

ВАШКОВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  № 82 
 

від  27 серпня 2025 року 
 
Про створення комісії з питань розподілу  
публічних інвестицій на 2026-2028 роки,  
затвердження її складу та Положення про неї  
 

Відповідно до статей 751, 752 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України №202 від 15.04.2025 р. «Про затвердження 
примірного Положення про місцеву комісію з питань розподілу публічних 
інвестицій» та від 23.05.2025 р. №271 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо організації середньострокового бюджетного планування 
на місцевому рівні», з метою забезпечення складання середньострокового 
плану пріоритетних публічних інвестицій на 2026-2028 роки, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет  Вашковецької сільської ради   
                                               

                                                   ВИРІШИВ: 

1. Створити комісію з питань розподілу публічних інвестицій 
Вашковецької сільської територіальної громади на 2026-2028 роки та 
затвердити її склад згідно з додатком 1 до рішення. 
 

2. Затвердити Положення про комісію з питань розподілу публічних 
інвестицій Вашковецької сільської територіальної громади на 2026-2028 роки 
згідно з додатком 2 до рішення. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського 

голову Івана ЯНКА. 
 
 

Сільський голова                                                        Іван ЯНКО 
 
 


